,

Et in Comitatu Suffexia , de ^rngentis c^ Tritigita Lihris^

Virtute Talliarum, fuper diiftos Colledtores ad Receptam Scac-

carii noitri, eifdem Majori & Communicaci, Hxredibus & Suc-

cedoribus fuis, de Summis prxdidis levatarum, fideliter perlbU

vantur,

Et quod Tallix, fibi inde ad didtam Receptam, utprxdicitur,

levatx, ncc earum aliqua, prxcexcu aliquarum aharum Aflignacio-

num vel Pardonacionum , per Nos, Hxredes, feu Succeffores no-
ftros, de Medietate Decimx & Quintxdecimx prxdidtarum, de
cxtero faciendarum, nullatenus caflentur, revoccntur, leu abfquc

eorum confenfu mutencur

,

Nec qubd didta Summa Decem Milium Marcarum, aut aliqua

Parcella inde, contra didfam Conceflionem noftram, Nobis, aut

Hxredibus noftris , vel ad opus noftrum vel Hxredum noftrorum,

percipiatur, folvatur, recipiatur, aliqualiter aflignetur, aut pardo-

netur,

Injungentes prxfatis Colledoribus , & eorum cuilibet, &eomm
Attornatis feu Deputatis, quatinus Summas, de MedietateDecimx
& Quintxdecimx prxdictarum , fuper ipfos^ per Tallias prxdidtas

levatas, eifdem Majori, Communitati, & Succeflbribus fuis, zi-

iignatas, fblvant, Tallias, didtas Summas continentes, penes fe,

loco Acquiecancix, recipiences,

Volumus etiam & Concedimus didtis, Majori & Communitati,
Hxredibus & Succefforibus fuis

,
proNobis, Hxredibu.';, &Suc-

ceflbribus noftris ,
per Prxfentes, quod nec prxdidti Major &

Communitas , eorum Hxredes, neque Succeflores, Executores,

aut Terrarum Tenences onerencur, nec eorum aliquis impofterum

onerecur ad Compucairdum coram Nobis, Hxredibus, vel Suc-
ceflbribus noftris, in Scaccario noftro, Hxredum vel Succeffo-

rum noftrorum, nec alibi de Summa prxdidta moleftencur, im-

petantur, nec aliquo modo per Nos, Hxredes, vel Succeflbres

noltros , de Receptione Summx prxdi<5tx , vel alicujus inde Par-

ccllx
,
graventur , nec eorum aliquis moleftetur vel graveuir quo-

quo modo in fucurum

,

Volences infuper & Concedentes, pro Nobis, Hxredibus, &
Succefforibus noftris, quod didti Colledlores, & ecjrum quiliba,

ac eorum Deputati & Affignati , in eorum Compocis , ad didtum
Scaccarium noftrum, de Mediecace Decimx & Quincxdecimae

prasdidtarum , faciendis , de Summis prxdidtis , didtis M?jori &
Communitati, Hxredibus & Succefforibus fuis, VirtuteTalliarum

prxdidtarum folvendis, ut prxdicirur, (ine quacumque contradi-

dtione noftra , Hxredum vel Succefforum noftrorum quorumcum-
que , exoncraii exiftant pariter & quieci.

E:

Ann. D
1412.
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Ann. DJ Et quod Thefaurarius & Barones de Scaccario noftro
,
qui niinc